МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

П Р И К А З

01.09.2024 г. № 71

Об утверждении плана подготовки к ГИА (ОГЭ, ГВЭ)

в 2024 - 2025 учебном году

С целью обеспечения качества условий, процесса, результатов

государственной итоговой аттестации (ГИА) учащихся 9-х классов в 2024 –

2025 учебном году, обеспечения информационного и нормативного

сопровождения ОГЭ и ГВЭ; организации повышения профессиональной

компетентности педагогов по части ГИА; проведения системной работы по

подготовке выпускников к ОГЭ и ГВЭ; разработки и реализации

мониторинговых мероприятий по подготовке выпускников; обеспечения

достижения запланированных результатов ГИА         п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2024 г. «План подготовки к ГИА (ОГЭ, ГВЭ) МАОУ

СОШ №73 на 2024 - 2025 учебный год».

2. В срок до 10.09.2024 г. разместить «План подготовки к ГИА (ОГЭ, ГВЭ)

МАОУ СОШ №73 на 2024 - 2025 учебный год» на официальном сайте

школы.

3. Погодиной О.А., заместителю директора:

- ознакомить педагогический коллектив с планом подготовки к ГИА

(ОГЭ, ГВЭ) до 15.09.2024 года;

- регулярно осуществлять контроль за реализацией плана, обеспечив

полное его выполнение.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Е.В.Челяпов

		2024-09-12T10:02:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа